
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.11-2023 

 

Ķekava , 2023. gada 11.oktobris 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1.Viesturs Bajārs 

2.Uldis Krastiņš 

3.Artūrs Ķelpe 

4.Jānis Sala 

5.Ivars Petrovskis 

 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. Latvijas jauniešu kauss. 

2. Latvijas jauniešu un pieaugušo izlašu kandidāti 2024.gadam. 

3. LBF Gada balle un jauniešu sveikšana. 

4. Atbalsts Latvijas sportistiem starptautiskās sacensībās 2024.gadā. 

 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Nepieciešama lielāka skaidrība starp LBF un sacensību rīkotājiem, kurš par ko 

atbild, kurš organizē LBF sadarbības partneru un atbalstītāju reklāmas materiālu 

piegādi un uzstādīšanu. Kurš sastāda tabulas, kurš meklē Galveno tiesnesi, kurš 

apmaksā Galvenā tiesneša darbu un ceļa, izmitināšanas izdevumus. Jānis Sala, 

uz nākošo Valdes sēdi, apņemas sagatavot dokumentu, kurš šie jautājumi ir 

atrunāti. 

2. Valde vienprātīgi izsaka pateicību Treneru komisijai par tās locekļu 

ieguldītajām pūlēm, izveidojot kritērijus spēlētāju iekļaušanai Latvijas izlases 

kandidātu sarakstā. Valde apstiprina Treneru komisijas nolemtos kritērijus. Šie 

kritēriji aizstāj jebkurus iepriekš federācijā piemērotos kritērijus un stājas spēkā 

ar šo Valdes apstiprinājumu.  

Tā kā līdz 2024. gada 15. janvārim Treneru komisijai ir jānosauc paplašinātais 

izlašu kandidātu saraksts, ieskaitot jauniešu izlases (Treneru komisijas 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

nolikuma 2.1. punkts), Valde lūdz Treneru komisiju, pirmkārt, papildināt 

izveidotos kritērijus, nosakot koeficientu (svērto vērtību) katram no tās 

izvēlētajiem kritērijiem. Otrkārt, precizēt kritērijus attiecībā uz U13, U15, U17, 

U19 un U21 vecuma grupu spēlētājiem, kā arī vajadzības gadījumā noteikt 

īpašus noteikumus pieaugušo izlasei. Šajā nolūkā ir sasaucama jauna Treneru 

komisijas sēde. 

3. Tiek plānota LBF Gada balle Irbēnos kā arī labāko jauniešu sveikšana RIMI OC 

13.01.2024 

4. 2024.gadā LBF plāno finansiāli atbalstīt Latvijas spēlētājus, kuri piedalās 

starptautiskajos turnīros. Artūram Ķelpem tiek uzdots izstrādāt informatīvu 

materiālu, kurā LBF aicinās pieteikties finansējumam. 

 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 21:00 

 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

